__________________________________________________________________________________

ҠАРАР                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 июнь  2019 й.                № 28/1-п                24 июня  2019 г.

Об утверждении Реестра муниципальных  услуг  (функций),

предоставляемых  (исполняемых) администрацией сельского поселения

Атиковский сельсовет муниципального района Бурзянский район

Республики Башкортостан

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом сельского поселения Атиковский сельсовет муниципального района

Бурзянский район Республики Башкортостан, администрация сельского

поселения Атиковский сельсовет муниципального района Бурзянский район

Республики Башкортостан постановляет:

1. Утвердить Реестр муниципальных  услуг  (функций),  предоставляемых

(исполняемых) администрацией сельского поселения Атиковский сельсовет

муниципального района Бурзянский район  Республики Башкортостан

(прилагается).

2. Признать утратившим силу  постановление администрации сельского

поселения Атиковский сельсовет муниципального района Бурзянкий район

Республики Башкортостан «Об утверждении Реестра муниципальных

услуг(функций), предоставляемых (исполняемых) администрацией  сельского

поселения Атиковский сельсовет муниципального района Бурзянский район

Республики Башкортостан» от 24.03.2016 г. №11-п.

 3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в

администрации сельского поселения Атиковский сельсовет муниципального

района Бурзянский район Республики Башкортостан по адресу: Бурзянский район,

д.Атиково, ул. Урал, 42 и разместить на официальном сайте сельского поселения

по адресу: http://atik.burzyan.ru.

  4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава                   Н.Б. Абубакиров

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ӘТЕК АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ АТИКОВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

http://atik.burzyan.ru/